

**OBRAZAC PRAĆENJA REALIZIRANJA UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
FEDERALNI ZAVOD ZA ZAPOSŁJAVANJE – prvi kvartla**

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Rd. broj	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavještenja o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabavki	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene/ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sp	Napomena (obrazloženje)
1.	Usluga parkiranja službenih vozila Zavoda 98351100-9	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-2/21	Magros-Veletrgovina d.d. ID: 4200165310008	Vrijednost: 1.200,00 KM (bez PDV-a) Period: 12.01.2021- 12.01.2022.			12.01.2021.		
2.	Nabava higijenskog materijala 39830000-9	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-1-3/21	Greentime d.o.o. Sarajevo ID: 4202578730008	Vrijednost: 5.941,02 KM (bez PDV-a) Period: 15.01.2021- 15.01.2022.			15.01.2021.		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Rd. broj	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavještenja o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabavki	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene/ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sp	Napomena (obrazloženje)
3.	Nabava i isporuka toplih i hladnih napitaka za potrebe reprezentacije 15982000-5 15860000-4 15981000-8 15332310-1 15831000-2	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-1-4/21	Penny plus d.o.o. Sarajevo ID: 4200162210002	Vrijednost: 5.020,92 KM (bez PDV-a) Period: 13.01.2021- 13.01.2022.			13.01.2021.		
4.	Usluge dezinfekcije, dezinfekcije i deratizacije 90920000-2 90923000-3 90921000-9	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-5/21	Deratizacija d.o.o. Sarajevo ID: 4202634820007	Vrijednost: 580,00 (bez PDV-a) Period: 12.01.2021- 12.01.2022.			12.01.2021.		
5.	Usluge periodičnog pregleda vatrodajave, protupožarnih	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-6/21	Granulo-re d.o.o. ID: 4200004570000	Vrijednost: 640,00 KM (bez PDV-a)			14.01.2021.		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Rd. broj	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavještenja o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabavki	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene/ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sp	Napomena (obrazloženje)
	aparata, hidrantskih i elektro instalacija 66515100-4			Period: 14.01.2021- 14.01.2022.					
6.	Nabava goriva za službena vozila 09100000-0 09134200-9	KONKURENTSKI 940-7-1-35/20	Granulo-re d.o.o. ID: 4200004570000	Vrijednost: 17.309,40 KM (bez PDV-a) Period: 21.01.2021- 21.01.2023.			21.01.2021.		
7.	Nabava usluge održavanja videonadzora i protuprovalnog sustava 50000000-5 50610000-4	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-12/21	DSC d.o.o. Sarajevo ID: 4200144230004	Vrijednost: 2.900,00 KM (bez PDV-a) Period: 03.02.2021- 03.02.2022.			03.02.2021.		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Rd. broj	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavještenja o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabavki	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene/ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sp	Napomena (obrazloženje)
8.	Nabava usluge održavanja lifta Zavoda 50750000-7	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-13/21	Otis liftovi d.o.o. Sarajevo ID: 4201709640003	Vrijednost: 1.710,00 KM (bez PDV-a) Period: 12.01.2021- 12.01.2022.			12.01.2021.		
9.	Nabava usluge održavanja i servisiranja klima uređaja 50730000-1	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-14/21	ASKO O.R. ID: 4301458100009	Vrijednost: 1.800,00 KM (bez PDV-a) Period: 04.02.2021- 04.02.2022.			04.02.2021.		
10.	Usluga održavanja sustava za grijanje i hlađenje 45331000-6	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-15/21	CLIMA-TRADE d.o.o. ID: 4200097130004	Vrijednost: 1.300,00 KM (bez PDV-a) Period: 05.02.2021- 05.02.2022.			05.02.2021.		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Rd. broj	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavještenja o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabavki	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene/ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sp	Napomena (obrazloženje)
11.	Održavanje mrežnih printera u FZZZ 50323000-5 50310000-1	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-16/21	Printex d.o.o. Sarajevo ID: 4200597450005	Vrijednost: 2.990,00 KM (bez PDV-a) Period: 15.02.2021- 15.02.2022.			15.02.2021.		
12.	Usluga održavanja i popravke motornih vozila Zavoda 50110000-9	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-18/21	Triab d.o.o. Sarajevo ID: 4201827680001	Vrijednost: 6.000,00 KM (bez PDV-a) Period: 21.01.2021- 21.01.2022.			21.01.2021.		
13.	Nabava SSL certifikata za web portal 48730000-4	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-1-17/21	QSS d.o.o. Sarajevo ID: 4200103980007	Vrijednost: 1.059,00 KM (bez PDV-a) Period: 19.02.2021- 19.02.2022.			19.02.2021.		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Rd. broj	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavještenja o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabavki	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene/ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sp	Napomena (obrazloženje)
14.	Održavanje dokument menadžment sustava DMS 72267100-0	KONKURENTSKI POSTUPAK 940-7-2-1/21	Info Studio d.o.o. Sarajevo ID: 4200211010006	Vrijednost: 27.600,00 KM (bez PDV-a) Period: 19.02.2021-19.02.2022.			19.02.2021.		
15.	Održavanje radnih stanica 50320000-4	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-19/21	UNIS Telekomunikacije d.d. Mostar ID: 4227000220000	Vrijednost: 5.990,00 KM (bez PDV-a) Period: 05.03.2021-05.03.2022.			05.03.2021.		
16.	Usluga štampanja materijala 79810000-5	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-23/21	TMP Društvo za zapošljavanje slijepih i slabovidnih osoba ID: 4200207500007	Vrijednost: 6.000,00 KM (bez PDV-a) Period: 19.03.2021-19.03.2022.			19.03.2021.		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Rd. broj	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavještenja o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabavki	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene/ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sp	Napomena (obrazloženje)
17.	Usluga e-mail hostinga 72415000-2	KONKURENTSKI POSTUPAK 940-7-2-11/21	Logosoft d.o.o. Sarajevo ID: 4200236190009	Vrijednost: 7.000,00 KM (bez PDV-a) Period: 19.03.2021- 19.03.2022.			19.03.2021.		
18.	Usluge nadzora i intervencije putem dojavnog centra 79714000-2 79710000-4 79711000-1	IZRAVNI SPORAZUM 940-8-2-24/21	DSC d.o.o. Sarajevo ID: 4200144230004	Vrijednost: 4.980,00 KM (bez PDV-a) Period: 12.03.2021- 12.03.2022.			12.03.2021.		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Rd. broj	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavještenja o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabavki	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene/ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sp	Napomena (obrazloženje)
19.	<p>LOT – 1 tehnička i funkcionalna podrška softverske module za ISFU</p> <p>LOT – 2 Tehnička i funkcionalna podrška za softverske module UGFIN i UGZPR</p> <p>LOT – 3 Funkcionalna podrška za sve module po zahtjevima 72267100-0</p>	<p>PREGOVARAČKI POSTUPAK 940-4-2-22/21</p>	<p>Ocean d.o.o. Travnik ID: 4200144230004</p>	<p>Vrijednost: 58.519,66 KM (bez PDV-a)</p> <p>Period: 01.01.2021- 28.02.2022.</p>			23.03.2021.		

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Rd. broj	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavještenja o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabavki	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene/ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sp	Napomena (obrazloženje)
20.	Održavanje servera, storag-a i backupa u FZZZ 72267100-0	KONKURENTSKI 940-7-2-10/21	Mibo komunikacije d.o.o. ID: 4200470540005	Vrijednost: 14.500,00 KM (bez PDV-a) Period: 22.03.2021- 22.03.2022.			22.03.2021.		
21.	LOT – 1 Održavanje BI i DWH infrastrukture LOT – 2 Unapređenje BI i DWH infrastrukture	OTVORENI POSTUPAK 940-1-2-9/21	Info Studio d.o.o. Sarajevo ID: 4200211010006	Vrijednost: 84.040,00 KM (bez PDV-a) Period: 18.03.2021- 18.03.2022.			18.03.2021.		

U slučaju okvirnog sporazuma kolona 6. se ne popunjava*

M.P.

Potpis odgovorne osobe

